
 
 

GIUDICE DI PACE DI ISERNIA 
 

Udienze del giorno 
 

 
 

Tribunale di Isernia  

Primo Piano  

AULA 15 “ Biblioteca”  

27/05/2025  
 

 
APERTA ALLE ORE  . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE  . . . . . . . . . . . 

 

Giudice: DI MARCO PATRIZIA LOREDANA 
 

Numero Num. Data Tipo Parti Stato Esito Udienza 
RG Udienza Udienza 

 
1 

 
852/2024 

 
27/05/2025 

10:00 

 
Udienza 

320 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 
2 

 
897/2024 

 
27/05/2025 

10:30 

 
Udienza 
di compa 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
3 

 
923/2024 

 
27/05/2025 

11:00 

 
Udienza 

di compa 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
4 

 
947/2024 

 
27/05/2025 

11:30 

 
Udienza 

320 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 
 

5 
 

988/2024 
 
27/05/2025 

12:00 

 
Udienza 

320 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 
6 

 
859/2024 

 
27/05/2025 

12:30 

 
Udienza 

320 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 
7 

 
822/2024 

 
27/05/2025 

13:00 

 
Udienza 

320 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

Totale fascicoli:  7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


